®uHaHcoBbli otuet TCK "MEYTA-1" 32 2014 .

WCNONHEHUE CMETbI JOXOA0B U1 PACXOA0B (HAYUCNEHUE)

[[oxofbl
L, craTbu I Mnan I dakr | O |
|Cop,ep>0<aHl4e, PeMOHT 06Lwero umyLecTsa | 28 193 940 Pl 27 737 956 Pl -455 984 P |
UTOro: 281939409 27737956 P -455 984 £
|06UJ,3R naouaab NoMeLLeHui, M.KB. | 57 307,60| 56 524,30| -783,30 |
PACXOpAbI
CopepiaHue, Koe obcny W TEKYLUWI PEMOHT 3N1eKTpoceTein 1705980 ¢ 1705980 P (X3
CopepkaHue, TeXHUYecKoe 06CNYKMBaHME U TEKYLMIA PEMOHT BOJONPOBO/AHbIX ceTei 17275449 1727544 P (X3
CopepiaHue, Koe obcny , TEKYLLMIA PEMOHT KaHa/ZIM3aLUMOHHbIX CETEN U IMBHEBBIX CTOKOB 13290129 1329012°P (X3
CaHuTapHas y6opKa KOTTeKHOro Nocéska (MexaHu3nMpoBaHHas) 2565588 P 2565588 P (X3
CaHuTapHas y6opKa KOTTeAXKHOro NocénKa (py4yHas) 30549249 3054924 P 0P
Yx0[, 3a 3eN1eHbIMM HacaXAeHUAMMU Ha TEPPUTOPUM XKMUIOTO KOMNAeKca 1310916 £ 1310916 £ 0P
YAW4YHOE OCBeLLeHUE TEPPUTOPUM KOTTEAKHOTO NOCeKa (B T.u. koe o6cny " YL PEMOHT) 12904329 12904329 (X
B1aroycTpoiicTBO KOTTEAXKHOMO NOCE/IKA (B T.4. TEKYLIMIA PEMOHT) 1288932°P 1288932P 0P
Cnysk6a KoHTpONA 4455 216 P 4 455 204 P -12 P
Cofiep)KaHue 1 PEMOHT 06LLero MMyLLEeCTBa COBCTBEHHWKOB NOMELLLEHNI B MHOTOKBapPTMPHbIX JOMax 897348 P 897348 P 0p
TexHW4yeckoe 06cnyunBaHue o6opyaoBaHUA 480 000 P 828 031 ¢ 348 031 £
BbIBO3 TBEPAbIX GbITOBbIX OTXOA0B (Mycop) 2400000 P2 1863 400 P -536 600
®doHa onnatbl TPyAa 2424000 P 1952583 P -471417 P
Hanoru n c6opbl 1092048 P 874213 P -217 835 P
BaHKOBCKME YCAYrn U KOMUCCUK 36 000 £ 24 823 P -11177 P
ManoueHHble NpeameTbl, KaHLeNapua 36 000 P 9 800 P -26 200
IT pacxoab! 180000 2 137240° -42 760 £
Opuamnyeckas noaaepka 360 000 £ 748 128 P 388128
OseneHeHve 360000 P 205 669 P -154 331 P
O6opyaoBaHue 240000 2 200325° -39675 P
ABapwiiHble PeMOHTbI 360 000 £ 183 671 -176 329 P
ApeHpa oduca 1 yenyrv ceasu 480 000 P 212339 -458 767 P
HeyuTteHHble pacxoabl 120 000 £ 106 400 £ -13 600 P
PemoHT noavesgos 8 MK op 992 285 P 992 285 P
KomneHcauus 3a TO rasonpoBoga oT Co6CTBEHHMKA (MO CTaTbe - TEXHUYECKoe 06Cay)uBaHWe 060py0BaHUsA) op -401 406 P -401 406 £
utoro: 281939409 273722749 -821 666 P
®UHAHCOBbIN PE3Y/ITAT oe| 365 682 2| 365682 P
BosBpaTHble CymMbl B pacxogax:
Pacxo/ibl aABOKATOB M OCMOLWMHbI NOA/EXALLME K B3bICKAHWIO C OTBETYMKOB MO CyAy
B3HOCbI B ®OHAbI KAMUTA/IbHOIO PEMOHTA
HanmeHoBaHwe cTaTbu | MnaH | Dakt | OmknoHeHue |
|00H,q KanuTaNbHOro pemoHTa | 3418940 Pl 3418 940 Pl [ |
utoro: 3418940° 3418940° 0P
BCTYNUTE/IbHbIE B3HOCbI
HavmeHoBaHwue cTaTbu | Mnax | Pakt | OmknoHeHue |
| BcTynutenbHble B3HOCHI | 0 P| 14 000 P| 14 000 £ |
utoro: op 14 000 14000 2
NPUPOAHbIV FA3
HanmeHoBaHwe cTaTbu | MnaH | Dakt | OmknoHeHue |
| Mpupoatbii ras | op 2130018 2| 21300182 |
utoro: op 21300189 2130018 P
DBWXEHUE AEHEMHBIX CPE[CTB (PACYETHBII CYET)
OCTATOK AEHEXHbIX CPEACTB HA 01.01.2014 . 1992 926 £
NOCTYNNEHUA
CopaepskaHue, PeMOHT 06Lero MMyLLecTBa, GOH Karn. PeMOHTa, ra3 30525071
utoro: 305250719
BbINAATbI
JKcnyaTauma obLWero MMyLLLEeCTsa, BbIBO3 Mycopa 21489 280 P
MpupoaHsbIi ras 1478 300 P
TexHuyeckoe o6cnykunBaHne o6opyaoBaHUA 828 031 ¢#
®doHg onnatbl TpyAa 1952583 P
Hanoru u c6opb! 874213 P
BaHKOBCKME YCAYr U KOMUCTUK 24 823 P
ManoLeHHble NpeaMeTbl, KaHLeNapua 9800 £
IT pacxoab! 137 240 P
Opuamnyeckas noaaepka 748 128 P
OseneHeHve 205 669 P
0O6opyaoBaHue 200325P
ABapuitHble PeMOHTbI 183 671 P
ApeHpga oduca 1 ycnyrv ceasu 21233P
HeyuTteHHble pacxoabl 106 400 £
PemoHT noavessos 8 MK 992 285 P
Jenosut 2 000 000 P
wutoro: 312519819
OCTATOK AEHEXHbIX CPEACTB HA 31.12.2014 . 1266 016 £



3A[0/MKEHHOCTb MO PACYETAM C COBCTBEHHUKAMU
B T.4. KOPPEKTUPOBKa NPOLINOTO NEPUOAA

3AZI0/MKEHHOCTb MEPEA, 000 YK "KOM®OPT CEPBUC"
(ocHoBHOI forosop)

®OHAbI U BCTYMUTE/IbHBIE B3HOCbI Y/IEHOB TCXK

®OHA, KANMUTAIBHOTO PEMOHTA OBLUMIA
OcraTok Ha 01.01.2014

0O6s3aTenbHble B3HOCHI

Pacxoab!

Ocratok Ha 01.01.2015

©®OH/, KAMUTANBHOIO PEMOHTA MK,
Ocratok Ha 01.01.2014

0O6s3aTenbHble B3HOCHI

Pacxoabl

Ocratok Ha 01.01.2015

BCTYNUTENIbHbIE B3HOCbI Y/IEHOB TCXK
Ocratok Ha 01.01.2015

0O6s3aTenbHble B3HOCHI

Pacxoab!

Ocratok Ha 01.01.2015

®OH/A, HA AETCKUE U CNOPTUBHBIE N/IOLLAAKN
OcraTok Ha 01.01.2014

[lo6poBONbHbIE B3HOCHI

Pacxoabl

Ocratok Ha 01.01.2015

®OHA, HA BJIATOYCTPOMCTBO
Ocratok Ha 01.01.2014
[lo6poBONbHbIE B3HOCHI
Pacxoab!

Ocratok Ha 01.01.2015

®OH/, HA O3E/IEHEHUE
Ocratok Ha 01.01.2014
[,06p0BONbHbIE B3HOCHI
Pacxoapb!

Ocratok Ha 01.01.2015

®OHA "NOJNAHA 3A YriomMm"
Ocratok Ha 01.01.2014
[,06p0OBONbHbIE B3HOCHI
Pacxoapb!

Ocratok Ha 01.01.2015

BCErO ®OHAbI
OcraTok Ha 01.01.2015
Ocratok Ha 01.01.2015

AEBUTOPCKAA U KPEOAUTOPCKAA 3AA0/MKEHHOCTb

[ebUTopcKan 3a40MKEHHOCTb:

PacuéTbl ¢ cO6CTBEHHUKaMK
KomneHcauusa 3a TO rasonposoaa
MNpegonnara 3a pabotbl KomdpopT Cepsuc
uToro:

KpeaunTtopckas 3a40/KeHHOCTb:

MN® KommyHanbHbIM 3a apeHay o6opyaoBaHus
MN® KommyHanbHbIl 3a apeHay 3emnu
TO KHC (MpowuHsecT)

Pacuétsl ¢ 6loaxeTom (Hanorm)

BbIBO3 mycopa (000 "Craryc")
KomdopT Cepsuc HoBbIN AoroBop
KomdopT Cepsuc cTapblit gorosop
Komdopt Cepsuc (npoune gorosopsl)
Yenyru ceasun 3A0 "UHknHaT"
JmutpoBmesxpaiiras 3a TO rasonposoga
[muTpoBmesKpaiiras 3a nocTasKy rasa
uToro:

[ 01012014 |

Hauucnexo |

OnnayeHo |

01.01.2015 |

| 16 858 283 |

332389182

30479855 2|

19 617 345 |

-61996 £

[ 01012014 |

Yenyrn |

OnnayeHo |

01.01.2015 |

| 4535490 |

19 625 880 2|

19 625 880 2|

45354908

6114419 P
2631770P

op
8746189 P

1836730P
7871709
op

2623 900 £

484 000 £
14 000 P
0P

498 000 P

24833 P
op
op

24833 P

164 760 P
op
op

164 760 £

54 500 £
0P
op

54500 £

41000 2
0P
op

410009

87202422

12153182 P

01.01.2014
16 858 283 P
683 055 P
171377 ¢
17712715#

01.01.2014
2032512¢
225631°P
71519
271302P
134 800 2
1635490P
2900000 £
2331p
956 £
129734 ¢
2229219
7562 827 £

01.01.2015
196173459
1084 461P
119777 ¢
20821583 P

01.01.2015
704823 P
223267 P

op
305251P
166 800 £
1635490P
2900000 P
184902 £
op
216223P
805 700 P
7142455¢



BAJIAHC

AKTUBbI

|. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI

HeMaTepMaanble AKTUBbI

Pe3ynbTaThl MccneaoBaHuin M paspaboTok

HeMaTepMaanble NOUCKOBbIE aKTUBbI

MaTepuanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI

OcHOBHble cpeacTBa

[loXO/iHbIE BIOXKEHUA B MaTepUasbHble LIEHHOCTH

DUHAHCOBbIE BAOXKEHUA

OTNOXKEHHbIE HA/IOTOBbIE AKTUBbI

Mpoure BHEOBOPOTHbIE aKTUBbI

WUroro no pasaeny |

Il. OBOPOTHbIE AKTUBbI

3anacbl

Hanor Ha 106aB/1eHHYI0 CTOMMOCTb MO NPUOBPETEHHBIM LIEHHOCTAM
[e6utopckan 3a40/1KEHHOCTb

®UHAHCOBbIE BNIOXKEHUA (sa
[leHexHble CPe/CTBA 1 I@HEKHbIE SKBUBA/IEHTbI
Mpouve 060pOTHbIE aKTUBbI

WUrtoro no pasaeny Il

WUTOrO AKTUBDI:

MNACCHUBbI

11l. KAMUTAN U PE3EPBbI

YcTaBHbIM KanuTan (CKAafouHbINA KanuTan, ycTasHbli GOHA, BKAaAbI TOBapULLEi)
COBCTBEHHBI@ KWK, BIKYMIEHHBIE Y aKUMOHEPOB®
MNepeoueHKa BHEOBGOPOTHbIX aKTUBOB

[lo6aBouHblit kanuTan (6e3 nepeoueHkm)
Pe3epBHbii KanuTan

HepacnpegeneHHas npubbinb (HENOKPbLITbINA YBbITOK)
WUrtoro no pasaeny Il

1. LENEBOE ®UHAHCUPOBAHUE

MNaesoit doHA

LieneBoii kanutan

Lienesble cpeacTsa

DOoHA, HefIBUKMMOTO 1 0COB0 LIEHHOTO AABUXKMMOTO MMYLLLECTBa
Pe3epBHblIil 1 UHble Lenesble GoHAb!

WUroro no pasaeny Il

IV. I0/ITOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA

3aemHble cpeACTBa

OTNOXeHHbIE HANoroBble 06A3aTeNbCTBa
OueHouHble 06A3aTeNbCTBa

MNpouue obasatenbcrsa

Wroro no pasaeny IV

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA

3aemHble cpeACTBa

KpeauTopckan 3a0/1KeHOCTb

[Aoxoabl 6yaywmx neproaos

OueHouHble 06A3aTeNbCTBa

Npouue obAasatencTea

WUrtoro no pasaeny V

WUTOro NACCUBbI:

01.01.2014 01.01.2015
oe op
op op
oe op
op op
oe op
op op
oe op
op op
oe op
op op
op op
op 0P

17712715# 20821583 f
op 0P
1992926 P 3266016 P
op 0P
19 705 640 P 24087 599 P
19 705 640 £ 24087 599 P
op op
op 0P
op op
op 0P
op op
3422571P 4791962 P
3422571 ¢ 4791962
op op
op 0P
op op
op 0P
8720242¢ 12153182 ¢
87202429 12153182 ¢
op 0P
op op
op 0P
op op
op op
op 0P
7562827 71424559
op 0P
op op
op 0P
7562 827 £ 7142455 ¢
19 705 640 P 24087 599 P




